nurodytas Prekes, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingas ir kokybiškas Prekes ir sumokėti Pardavėjui

Sutartyje numatytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais.

1.5. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodas – 18444110-7.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina yra:

Sutarties kaina be PVM 18600,00 Eur

Aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai Eur 00 ct

Sutarties kaina su PVM 22506,00 Eur

Dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai šeši Eur 00

ct.

2.2. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų

nustatyta tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą

už įsigytą pirkimo objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.

[...]

be PVM  Kiekis Pasiūlymo kaina*  
be PVM 

1 2 3 4 5 6=4x5 

1. 

Šalmai ir jų priedai (H-
CMR komplektacija 
HH 15 1 M06 YC-2 
NN YM – M06 2025 X 
F 4-1 G) 

Kompl. 3100,00 6 

18600,00 

Pasiūlymo kaina be PVM Kaina skaičiais ir žodžiais:   18600,00 Eur 
Aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai Eur 00 ct                                                 

Pasiūlymo kaina su PVM 
 Kaina skaičiais ir žodžiais: 22506,00 Eur 
Dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai šeši Eur 00 
ct.                                            

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  
1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.